檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳明哲

電話：(02)7736-5715

Email：bigcat@mail.moe.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：臺教師(一)字第1050026490號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、附件1-教育部大專青年偏鄉藝術教育工作隊EDM、附件2-駐點學校申請公

告、附件3-駐點服務申請表、附件4-申請駐點服務學校統計表(1050026490_Attac

h1.pdf、1050026490_Attach2.pdf、1050026490_Attach3.pdf、1050026490_Att

ach4.docx、1050026490_Attach5.docx)

主旨：檢送105年度「教育部大專青年偏鄉藝術教育工作隊」駐

點服務學校申請方式等相關資料，惠請貴縣市政府協助辦

理，並函轉所屬國民中小學踴躍提出申請，請鑒核。

說明：

一、依據105年2月24日臺藝大通字第1052520009號函、本部10

2年8月27日臺教師（一）字第1020124570號函、104年12

月22日臺教師(一)字第1040164913號函辦理。

二、本部自103年起推動「美感教育第一期五年計畫」，並委

請國立臺灣藝術大學辦理「教育部大專青年偏鄉藝術教育

工作隊」實施計畫，鼓勵大專青年發揮美的影響力，深入

偏鄉實行藝術教育工作，與山地、沿海、離島的學童共同

創造美感生活的經驗與表現，播撒美感種子。本年度駐點

服務學校申請相關事宜如下：

(一)對象：以偏鄉地區之國民中、小學學生為優先。

(二)地點：離島地區、沿海地區、山地地區(包含都市城鄉

1

教育局 1050302

*AEAA10532018300*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

邊陲文化不利地區)之學校或社區村落。

(三)服務時間：105年7月18日至8月20日，每個駐點約為3日

。

(四)申請方式：請有需求之學校向所屬之直轄市或縣（市）

政府教育局（處）報名申請。

三、檢附工作計畫、駐點服務申請公告、申請表和統計表各1

份，敬請貴縣（市）政府教育局（處）於105年3月31日前

將申請表和統計表函送「教育部大專青年偏鄉藝術教育工

作隊」訓練中心（國立臺灣藝術大學通識教育中心）憑辦

，並請副知本部。工作隊訓練中心聯絡專線：（02）2272-

2181分機2459。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：國立臺灣藝術大學通識教育中心、教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組

(含附件)、行政院農業委員會水土保持局(含附件)、本部師資培育及藝術教育司 2016-03-01
17:59:59